ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 74/2006/QĐ-UBND
	Phan Thiết, ngày 13 tháng 9 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 848/QĐ/UB-BT NGÀY 18/8/1994 CỦA UBND TỈNH BÌNH THUẬN VỀ VIỆC QUY ĐỊNH THỜI VỤ THU THUẾ SỬ DỤNG ĐẤT NÔNG NGHIỆP

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế Bình Thuận tại Văn bản số 874/CT-THDT ngày 06/7/2006 và Văn bản số 1175/CT-THDT ngày 23/8/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
1. Bãi bỏ Quyết định số 848/QĐ/UB-BT ngày 18/8/1994 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc quy định thời vụ thu thuế sử dụng đất nông nghiệp.

2. Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ thời gian thu hoạch của từng loại cây trồng tại địa phương để quy định thời gian thu thuế sử dụng đất nông nghiệp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thành